
 

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900 

Telefones: (61) 2196-2653 

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

 

PORTARIA N° 435, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2016 

 

             A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela 

Portaria Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de 

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: 

                 

             Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, em exercício no Campus Planaltina, 

como membros da Comissão para Elaboração de Avaliação Institucional docente e discente do 

Curso Agropecuária integrado e subsequente 2016 do Campus Planaltina: 

 

                      SERVIDOR (A)                MATRÍCULA SIAPE 

Paulo Jose de Souza Junior- Presidente 1357094 

Ana Claudia Santana de Sousa Goncalves 2242740 

Fabricio Augusto Gomes 2271766 

Juliana Parente Matias 2189705 

Juliano Rosa Goncalves 1625427 

Lidiane Szerwinsk Camargos 1828803 

Lorena Silva Costa 2184788 

    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

Edilene Marchi 

Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 25.02.2016 

 


